REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei nº 918, de 2011, de autoria do Deputado Mauro Bragato, que dispõe sobre o fornecimento gratuito de medicamentos biocurativos, que tratam da cicatrização de feridas crônicas.

JUSTIFICATIVA

O regime de urgência se justifica plenamente devido à relevância da matéria.

Sala das Sessões, em

Deputado Cauê Macris

SPL - Código de Originalidade: 1242203 101214 1954